

EGP HOLDING ApS

**Bakkesvinget 12
2760 Måløv**

CVR-nr. 25 33 58 05

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

5. oktober 2021

Einar Gjaldbæk Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(21. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

EGP HOLDING ApS
Bakkesvinget 12
2760 Måløv

CVR-nr.

25 33 58 05

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.271.536, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-2.500</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-2.500	-6
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		1.115.852	1.096
Finansielle indtægter	1	4.030.641	2.066
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.078</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat		5.102.915	3.119
Skat af årets resultat		<u>-831.379</u>	<u>-445</u>
Årets resultat		<u>4.271.536</u>	<u>2.674</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	1.358
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-259.148	1.096
Overført resultat		<u>3.830.684</u>	<u>220</u>
		<u>4.271.536</u>	<u>2.674</u>

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.219.251	5.478
Andre kapitalandele og værdipapirer		401.000	401
Andre tilgodehavender		<u>285.872</u>	<u>262</u>
		<u>5.906.123</u>	<u>6.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.906.123</u>	<u>6.141</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.098	745
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		513.249	446
Tilgodehavende selskabsskat		33.238	0
Andre tilgodehavender		<u>275.420</u>	<u>830</u>
		<u>1.099.005</u>	<u>2.021</u>
Værdipapirer	3	<u>10.558.204</u>	<u>5.511</u>
Likvide beholdninger		<u>14.809</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.672.018</u>	<u>7.546</u>
Aktiver i alt		<u>17.578.141</u>	<u>13.687</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		239.150	239
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.014.251	5.273
Overført resultat		9.796.552	5.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital i alt		<u>15.749.953</u>	<u>11.478</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>1.020.920</u>	<u>693</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld tilknyttede virksomheder		790.520	1.387
Selskabsskat		0	111
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>6.248</u>	<u>7</u>
		<u>807.268</u>	<u>1.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.828.188</u>	<u>2.209</u>
Passiver i alt		<u>17.578.141</u>	<u>13.687</u>
Eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	239.150	5.273.399	5.965.868	0	11.478.417
Overført af årets resultat		-259.148	3.830.684	700.000	4.271.536
Egenkapital 30. juni 2021	239.150	5.014.251	9.796.552	700.000	15.749.953

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	13.195	36
Andre finansielle indtægter	<u>4.017.446</u>	<u>2.030</u>
	<u>4.030.641</u>	<u>2.066</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	15.843	18
Andre finansielle omkostninger	<u>25.235</u>	<u>19</u>
	<u>41.078</u>	<u>37</u>
3. <u>Værdipapirer</u>		
Aktier	<u>10.558.204</u>	<u>5.511</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Soltech ApS og EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
